2016 en la sala de reuniones de la compañia siendotas 1100, se reúnen los 
acciomstas de la empresa, atendiendo a la convocatoria realizada por la 
empresa 

Se dan cita los accionistas: 
+ Adelaida Roselinda Campaña Vallejo, por sus propios derechos, 

presidente y accionista con un valor de nominal USD 3,160.00 (Tres mil 
ciento sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), 

+ David Alejandro Vacas Campaña, por sus propios derechos, Gerente 
general y accionista con un valor nominal de USD 12.640,00 (Doce mil 
seiscientos cuarenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 
América) 

Actúa como secretaria la Señorita Mayra Quintero, Jefa Administrativa 
Financiera de la empresa. 

La Srta Secretaria procede a dar lectura al orden del día: 
1, Conocimiento, aprobación y ratificación del informe del Gerente